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Link do produktu: https://www.extreme-pc.pl/digitus-sruby-montazowe-m6-198mm-50-szt-czarne-p-2668.html

Digitus sSruby montazowe M6 19.8mm

50 szt czarne

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Producent

Opis produktu

45,00 zt
Dostepny

24 godziny
DN-19 SET
4016032265658
DN-19 SET

0.45 kg

4016032265658

Digitus

Sruby montazowe M6 19.8mm, nakretki i podktadki do
komponentéw RACK 10" i 19" zestaw 50szt. czarne

Zestaw mocujacy firmy DIGITUS zawiera komplet 50 $rub, nakretek i podktadek w rozmiarze M6.

« Akcesoria do szaf: Sruba

¢ Materiat: Stal

¢« Wymiary: Dtugos¢: 19.8mm
e Kolor: Czarny

Model: DN-19 SET
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